МиИНиИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОСТОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»
Министерства здравоохранения Российской Федерации

ПРИКАЗ
18 АПР 2023 № 76-1

Ростов-на-Дону

О дополнительных мерах по обеспечению безопасности в РостГМУ в
нерабочие и праздничные дни с 29 апреля 2023 года по 01 мая 2023 года и

с 06 мая 2023 г. по 09 мая 2023 г.

В связи с предстоящими нерабочими праздничными и выходными ДНнЯМИ с

29 апреля 2023 года по 01 мая 2023 года и с 06 мая 2023 г. по 09 мая 2023 г., с

целью поддержания должного порядка на территории, подразделениях и

общежитиях университета, а также — безопасного функционирования

РостГМУ приказываю:

1. Обеспечить дежурства на территории РостГМУ, НИИАП РостГМУ

сотрудникам управления безопасности:

Дата Ф.И.О., должность Телефон

Попов Александр Сергеевич

29.04.2023 — 09:00 — 16:00 | Начальник отдела контроля | моб. т. 8-961-284-49-62
пропускного режима №2

Василец Виктор

30.04.2023 — 09:00 — 16:00 | МиХайлович моб. т. 8-918-897-50-03
Начальник отдела контроля

пропускного режима №1
Габуния Александр

01.05.2023 — 09:00 — 16:00 | Юрьевич моб. т. 8-989-627-41-63
Начальник управления
ЁВОППО!‘ЦП["'Г]Х

Василец Виктор

06.05.2023-— 09:00 — 16:00 | Михайлович моб. т. 8-918-897-50-03
Начальник отдела контроля

Габуния Александр

Юрьевич

Начальник управления
безопасности

07.05.2023- 09:00 — 16:00 моб. т. 8-989-627-41-63

Попов Александр Сергеевич
08.05.2023-— 09:00 — 16:00 | Начальник отдела контроля моб. т. 8-961-284-49-62

пропускного режима _ №2

Габуния Александр

09.05.2023- 09:00 — 16:00 | Юрьевич моб. т. 8-989-627-41-63
Начальник управления

2. Обеспечить дежурства в общежитиях университета:

Дата Ф.И.О., должность Телефон

Попов Юрий Александрович

01.05.2023- 09:00 - 16:00 | Старший контролер  ОКПР

№1

моб. тел. 8-906-428-17-03

Попов Юрий Александрович

09.05.2023-— 09:00 - 16:00 | Старший контролер  ОКПР

№1

моб. тел. 8-906-428-17-03

3. Главному бухгалтеру Леоновой В.А. произвести оплату сотрудникам за

отработанное время, согласно ст. 153 ТК РФ, в двойном размере.

4. Принять дополнительные меры по обеспечению антитеррористической,

противопожарной безопасности и профилактике правонарушений в нерабочие

праздничные дни с 29 апреля 2023 года по 01 мая 2023 года и с 06 мая 2023 г.

по — 09 мая 2023 г.:

4.1. Усилить пропускной режим на территорию и в здания РостГМУ

(ответственные: проректор по безопасности Кандыба В.Н., начальник

управления безопасности Габуния А.Ю.);

4.2. Пресечь несанкционированный доступ (пропуск) посторонних лиц на

территорию РостГМУ, в том числе в служебные и технические помещения,

кроме ответственных дежурных (ответственные: проректор по безопасности

Кандыба В.Н., начальник управления безопасности Габуния А.Ю.);

.//- !

ощ

4.3. Запретить с 29 апреля 2023 года по 01 мая 2023 года и с 06 мая 2023 г.

по 09 мая 2023 г. включительно пропуск в студенческие общежития

посторонних лиц, не проживающих в них (ответственные: заведующие

студенческими общежитиями, начальник управления безопасности Габуния

А.Ю.);

4.4. Усилить контроль за соблюдением правил проживания и внутреннего

распорядка в студенческих общежитиях РостГМУ (ответственные: деканы

факультетов, заведующие студенческими общежитиями, начальник управления

безопасности Габуния А.Ю.).

4.5. Проверить исправность работы тревожных кнопок и охранно-

пожарной сигнализации (ответственные: проректор по безопасности Кандыба

В.Н., начальник управления безопасности Габуния А.Ю.);

4.6. Привести в соответствие с предъявляемыми требованиями запасные

выходы и пути эвакуации в занимаемых помещениях (ответственные:

коменданты зданий, заведующие студенческими общежитиями);

4.7. Организовать проверку чердачных, подвальных и труднодоступных

мест, закрыть и опечатать их (ответственный: проректор по АХР Галицин Е.В.);

4.8. Исключить 01 мая 2023 года и 09 мая 2023 г. въезд и стоянку

транспортных средств сотрудников, подрядных организаций и посетителей на

территории РостГМУ, за исключением транспортных средств дежурного

персонала согласно списка, поданного дежурным администратором клиники и

иногородних пациентов

С 29 апреля 2023 года по 30 апреля 2023 года и с 06 мая 2023 г. по 08 мая

2023 г. въезд и стоянка транспортных средств, подрядных организаций и

посетителей на территории РостГМУ исключительно по письменному

согласованию с управлением безопасности, за исключением транспортных

средств  дежурного персонала согласна списка, поданного дежурным

администратором клиники и иногородних  пациентов — (ответственные:

проректор по безопасности Кандыба В.Н., начальник управления безопасности

Габуния А.Ю.);

/

ош

4.9. Дежурным администраторам из числа сотрудников и руководства

РостГМУ обеспечить круглосуточное дежурство, регулярные обходы и

проверки объектов РостГМУ (ответственные: проректор по безопасности

Кандыба В.Н., проректор по АХР Галицин Е.В.).

5. Сотрудникам, указанным в настоящем приказе при возникновении

чрезвычайных ситуаций незамедлительно информировать проректора по

безопасности Кандыбу Владимира Николаевича по телефону & (988) 514 - 32 -

90, начальника управления безопасности Габуния Александра Юрьевича по

телефону — & (918) 554-69-76 и дежурного по университету.

6. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на

Кандыбу В.Н., проректора по безопасности.

7. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор С (16[ щ С.В. Шлык

е

		2024-03-27T14:57:13+0300
	Уникальный программный ключ: 00cc4554b99c9bb0c06e4df582ab202d49
	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "РОСТОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ" МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	Документ подписан электронной подписью